
Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Sdělení Městského úřadu v Humpolci ze dne 4.11.2024

výpis z usneseni

z 40. schůze Rady města Humpolec, která se konala dne 9.10.2024

821/40/RM/2024 Záměr prodeje p.p.č. 130/22, k.ú. Rozkoš u Humpolce -
Všetečková A.

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části pozemkové parcely KN č. 130/22 o výměře cca 25 m2 v
katastrálním území Rozkoš u Humpolce.

ll. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části pozemkové parcely KN č. 130/22 o výměře cca 22 m2 v
katastrálním území Rozkoš u Humpolce.

Ill. Rada města ukládá
1. vedoucímu odděleni správy majetku
1.1. zveřejnit záměr prodeje a pronájmu výše uvedených částí pozemků na úřední

desce města Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po
dobu 15 dní a poté předložit Zastupitelstvu a Radě města Humpolec k projednáni.

Termin: 8.11.2024

Za správnost sděleni:

l MĚSTO
i a HUMPOLECj

Václav Křivánek v.r.
místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová sch ránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpclec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
wwwmesto-humpolec.cz



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Dorůčeno: 14.08.2024 09:40:13
äťj°H'ůř%985/2024/ oism/

Pří|?h" nmmi wii

III íl Íl w muui m miillwhumpvp24jO?cr3

Zádost o prodej, výkup, směnu, pacht nebo
pronájem pozemků

část I.

Část íl.

Žadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

A/VDREA 1/Á/

JOS EF VŠE16"XA
Adresa trvalého pobyt' )?0zK(gs" 42 2 i

33g M Hu{'1}"o(ásc'
Adresa pro doručování

q,j
Ro2KOs m l

33G oj k

Rodné číslo gz53 M/155o
Telefon*' 724 &54 440

E-mail*' Amz'z 6A w a) keol1
*) nepovinné položky za účelem urychleni operatívni komunikace

Předmět žádosti
veZádost o

prodej
2Š výkup

směnu
pacht

_ pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

' ©O/22 5 U A/URPolCE

(G4 34oG)

l.. -. .-. ——---- -.. —-

q
ä

humpvp24j00cr3



Humpolec
®

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

L)?,eup u scece1"1" /'azet1ku

část B. Čestné prohlášení
i 1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a)'seznámen
i koupím nemovitost z peněžních prostředkC
! manželů, spadá nemovitost do společnéhc
! předmětné nemovitosti je tedy i můj manžE

uzavřu smlouvu sám (sama).
2 Prohlašuji, že jsem byl" (a) seznámen (a) s

z majetku Města Humpolec .a,.následně i s l
3 Uvedené osobní údaje budou za äeiem v!

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
v platném znění a nařízení Evropského pai

- o ochraně fyzických osob v souvislosti se zvolném pohybu těchto údajů referentem úř:
Za účelem rozhodnuti v této věci budou os
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru n
výboru příslušné části města Humpolce. O:
žádosti o informace podle zákona o svobo(
106/1999 Sb., v platném znění.

4 ' Osobní údaje nebudou předmětem profilov
zpracování. Bližší informace o zpracování (

i a právech subjektů údajů (občan) jsou uve(
města Humpolec.

5 l V případě schválení žádosti bude s žadate
l uveřejněna v Tegistru smluv ve smyslu ústě

v platném znění a poskytnuta Katastrálním
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném fc
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv
zbytečného odkladu, ne,jpozději však do,3C

(a) se skutečnosti, že jakmile " ""
j spadajících do společného jmění
jmění manželů a vlastníkem
(moje manželka), přestože např.

Pravidly o prodeji pozemků
cenou pozemků
ý/řízenÍ této žádosti zpracovávány """
zpracováni osobních údajů
rlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
:pracováním osobních údajů a o
adu zajišt'ující tuto agendu.
obnľ údaje poskytnuty členům
něsta Humpolce a popř. Osadnímu
sobni údaje mohou být předmětem
3ném přístupu k informacím č.

'ání a ani automatizovaného
osobních údajů městem Humpolec
deny na internetových stránkách

lem uzavřena smlouva, která bude
qnovení zákona č. 340/2015
u úřadu. Elektronický obraz l
)rmátu vC. metadat dle uvedeného i
město Humpolec, a to bez i

) dnů od uzavřeni smlouvy Ĺ

V d,, g k/u'

U~m
podpis(y) žadatel(ů)



Osadní výbor v obci Rozkoš
Zápis z 4. neveřejného zasedání OV Rozkoš v roce 2024

konaného dne 3.12.2024, 17:00 - 18:00 hod

Přítomni: Vyvadilová M., Horčic M., Kukeně V., pejšková z., Hrůzová L., BranCovská M.
Nepřítomni (omluveni): Polidarová P.

Program jednání:

l. Prodej pozemku K.ú. Rozkoš 130/22 - VŠetečková Andrea

USNESENÍ:

01/ľV/2024

Byli jsme p isemně osloveni panem Josefem VŠetečkou, který zastupuje ínajitelku nemovitosti, která
leží v těsné blízkosti budovy OV Rozkoš.

Dobrý den paní Vyvadilova,
dovoluji si toulou cestou požádat o opětovné projednání odprodeje pozemku mezi kapličkou a naším
pozemkem. Jedná se mi o to, abychom prošli na zahradu kolem pergo(y. To znamená, ze by se
nechal dva metíy od kapličky pruh na při)mdné opravy atd. Takjakjsem vám ukazoval na místě při
osobním jednání
Předem děkuji za kladné vyřízeni.
Vzaslol¢peníAndreji Všeíečkoí'é toho času ŽĹ/'l'Cl' v Kodani.
Josef Všetečku (otec)

Osadní výbor souhlasí s prodejem části pozemku, který není pod domem paní VŠetečkové, mělo by
se jednat o pruh kolem domu, aby se majitelé nemovitosti mohli o svou ľ]emovitost starat.
Na minulé schůzi se schválil prodej pozemku pod nemovitostí a na zbytek pozemku ve vlastnictví
města dlouhodobý pronájem. - Toto rozhodnutí z naší strany stále trvá a k tomuto rozhodnutí
bychom ještě připojili i Část pozemku kolem nemovitosti paní Všetečkové.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O

Zapsal: Vyvadilová Michaela

Předseda: Vyvadilová Michaela

Místopředseda: Horčic MiloŠ

Ověřoval: Hrůzová Ludmila



Hunipolec
1· l' "

qf¢Äs _ 1 ?M l
l online.cz


